
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 3 maggio 1999/124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, e in 

particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11, comma 9; 

VISTO il D.M. 374/2019 recante disposizioni in materia di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

provinciali del personale docente ed educativo per il triennio 2019/22; 

VISTO il decreto di quest’Ufficio di pubblicazione delle GAE definitive di ogni ordine e grado utili per il 

triennio 2019/2022; 

VISTA la segnalazione fatta pervenire dall’ins. a tempo determinato FERRARA Carmela in data 31.07.2020 

relativa all’ erroneo inserimento con riserva, anziché a pieno titolo, per l’ordine di scuola Infanzia, nella 

corrispondente GAE; 

ACCERTATO che la stessa è inserita in GAE per l’ordine di scuola in questione con modalità “Concorso 

esami e titoli anno 2007”;  

 

D I S P O N E 

 

Per quanto in premessa, l’aspirante docente FERRARA Carmela, nata il 20/05/1974 (SA), è inserita a pieno 

titolo nella GAE relativa alla scuola dell’Infanzia utile per il triennio 2019/2022.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento. 
 
AA/of 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 


		2020-08-03T15:27:02+0000
	MATANO MONICA


		2020-08-04T17:13:53+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0011264.04-08-2020




